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رنگ آمیزی کنید

شما توانایی این را دارید که بتوانید چیزهای پنهان را 
هم دوباره ببینید و درک درست و صحیحی از آن ها به دست 
بیاورید. بسیار مهم است که تعاملات مالی را با گروه انجام دهید 
و در انجامشان دقت کافی داشته باشید. گاهی اوقات بهتر است 
به خودتان استراحت بدهید و جنبه های مختلف زندگی را جور 
متفاوتی ببینید. از رؤیاپردازی نترسید و مطمئن باشید که 

می توانید بهترین ها را در زندگی تجربه کنید.

امروز باید به دنبال راه هایی بگردید که بتوانید 
حس آرامش را بین خود و دوستانتان به وجود 

بیاورید. از لحظات زیبای زندگی خود به بهترین شکل ممکن 
استفاده کنید. سعی کنید که بتوانید روزهای هفته را به بهترین 
شکل ممکن سپری کنید. ایده های ناب خود را با افراد عمل گرا در 
میان بگذارید و به آن ها جامه عمل بپوشانید. از هیچ تلاشی برای 

رسیدن به موفقیت دریغ نکنید.

بسیار مهم است که بدانید چه هدفی در زندگی 
دارید و باید از چه راه هایی خودتان را به آن هدف 

نزدیک کنید. باید زندگی خود را کمی  بیشتر جدی بگیرید و 
روتین و عادات مثبت را برای خودتان به وجود بیاورید. به ذهن، 
بدن و روح خود استراحت دهید. سعی کنید که به احساسات 
عمیق خود رجوع کنید و ببینید که واقعاً از زندگی چه می خواهید. 

به دنبال افزایش سطح قدرت درونی خود بگردید.

برای رسیدن به آرامش، قسمتی از روز را با 
دوستان و آشنایان سپری کنید. فردی می خواهد 

از شما پول قرض کند، اما دست رد به سینه وی بزنید و مطمئن 
باشید پولی که به این فرد می دهید را هرگز به شما پس نمی دهد. 
امروز با مشکلی روبه رو می شوید و چاره ای پیدا نمی کنید به غیر از 
اینکه برای حل این مشکل از اطرافیان کمک بگیرید، اما پیشنهاد 

می کنیم برای حل این مشکل از هر کسی کمک نگیرید.

دوستان و آشنایان بسیار مهربان و دلسوزی 
دارید و روی کمک دلسوزانه آن ها همیشه حساب 

کر ده اید. امروز به مشکلی بر می خورید و بدون اینکه از دوستان 
درخواست کمک کنید، دست یاری به سمت شما دراز می کنند و 
این مشکل به لطف کمک دوستان، راحت تر از چیزی که فکرش 
را بکنید حل خواهد شد. شرایطی برای فراغت و تنهایی پیدا 

می کنید، این فرصت را به فال نیک بگیرید.

با انجام کارهای دلخواه، از شرّ نگرانی و اضطرابی 
که گرفتار آن هستید خلاص شوید. احتمال ایجاد 

مشاجره ای میان اعضای خانواده وجود دارد و از آنجایی که ریشه 
این مشاجره در مشکلات مالی نهفته  است، با اهل منزل صحبت 
کنید و با پیدا کردن روش های تازه ای برای افزایش درآمد، اعضای 
خانواده را به رفاه و آرامش برسانید و جلوی هرگونه دلخوری 

را بگیرید. کارهای امروز بر وفق مرادتان پیش می رود.

فرصتی از روز را به بودن در کنار اعضای خانواده 
اختصاص دهید و از هم صحبتی با اهل منزل لذت 

ببرید. اهل فراگیری دانش و مهارت های جدید نیستید و به 
شیوه سنتی و قدیمی کار می کنید، این رویکرد جلوی پیشرفت 
و موفقیت شما را خواهد گرفت و شرایط را برای جلوافتادن 
رقبای تان از شما فراهم می کند، در نتیجه از امروز به فکر فراگیری 

دانش و مهارت های جدیدی باشید.

امروز قابلیت این را دارید که استعدادهای جدیدی 
را از خودتان نشان دهید؛ اما مراقب باشید تا آن ها را 

به زبان نیاورید، زیرا ممکن است باعث حسادت همکارانتان شود.
گاهی اوقات می خواهید از دیگران تقلید کنید؛ اما باید جلوی 
خودتان را بگیرید و منحصر به فرد باشید تا بتوانید برای آینده 
برنامه ریزی کنید. از هر تلاشی برای رسیدن به روزهای خوب و پر 

از موفقیت کمک بگیرید.

مدت زمانی از روز را به انجام مدیتیشن بپردازید و 
سعی کنید که آرامش را در خودتان به وجود بیاورید.

تمرکز کنید؛ با محیط پیرامون ارتباط بگیرید و مراقب قلب و 
ذهن خود باشید. مطمئن باشید اگر جسم آرامی  داشته باشید، 
می توانید با آرامش به خودتان هم کمک کنید، زیرا این دو با 
یکدیگر ارتباط مستقیم دارند. باید غم و غصه را از خودتان دور 

کنید و ارتعاشات مثبت در خودتان به وجود بیاورید.

ایده خلاقانه ای که در سر دارید را اجرا کنید و 
درآمد تان را افزایش دهید. اعضای خانواده و فامیل 

خبری از شما ندارند و حسابی دلتنگ تان شده اند، امروز فرصتی 
دست می دهد تا سری به آن ها بزنید و با حضور در کنار اعضای 
فامیل لحظه های خوشی را تجربه کنید. از دروغ و ریا بدتان 
می آید و راه صداقت و درستکاری را در زندگی در پیش گرفته اید، 

این رویکرد را ادامه دهید.

اهل  ولخرجی و خرید های غیرضروری نیستید 
و همیشه حوا ستان به دخل و خرجتان هست، به 

همین دلیل پس انداز قابل قبولی اندوخته اید و نگرانی مالی ندارید. 
امروز به اهمیت پس انداز و صرفه جویی پی خواهید برد چرا که به 
مشکل مالی برخورد می کنید و این مشکل را به راحتی با کمک 
پس اندازی که کنار گذاشته اید حل خواهید کرد. روز خوبی را 

برای مهمانی و بودن در کنار اعضای فامیل در پیش رو دارید.

به فکر افزایش در آمد هستید، اما راه مناسبی را 
برای دستیابی به ثروت بیشتر نمی بینید. در این 

شرایط دست روی دست نگذارید و امروز با بزرگان فامیل مشورت 
کنید و راه کارهای ایشان را برای افزایش درآمد به کار ببندید.  
مشکلی سر راه شما قرار می گیرد، این مشکل را با درایت و 
هوشمندی حل کنید و به اطرافیان ثابت کنید که چند مرده 

حلاج هستید.
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کاشت، پرورش و مراقبت از سنبل

بخش پایانی

نگهداری از سنبل در زمستان
در مناطقی که زمستان سردی دارند، استفاده از یک لایه 
ضخیم مالچ روی بستر پیاز ممکن است به پیاز سنبل 
اجازه دهد تا در زمستان های سرد زنده بماند. در مناطقی 
که زمستان معتدل دارند، هیچ حفاظت زمستانی لازم 
نیست و اگر سنبل ها در جایی هستند که دمای زمستان 
در آن بالاتر از 60 درجه فارنهایت است، باید پیازها را 
خارج کنید و قبل از کاشت مجدد آن ها را به طور مصنوعی 
سرد کنید یا می توانید از رشد سنبل های یک ساله صرف 

نظر کنید و هر پاییز آن ها را دوباره بکارید.
چگونه سنبل را شکوفا کنیم؟

پیاز سنبل در بهار به راحتی به خودی خود گل می دهد. 
همان  طور که گفته شد، وقتی شکوفه ها ضعیف شد، 
می توانید ساقه های گل را زمانی که برگ های آن زرد 
شد ببرید. زمانی که شکوفا شدند دوباره در 10 مرداد 
الی 9 شهریور آن ها را تغذیه تا برای بهار آینده به آن ها 
کمک کنید اما توجه داشته باشید که بیشتر باغبانان لازم 
می دانند که سنبل ها را هر دو یا سه سال یک بار دوباره 

بکارند یا آن ها را تقسیم کنند.
مشکلات، آفات و بیماری های رایج سنبل

سنبل هم مثل هر گل و گیاه دیگری، درگیر آفات و 
بیماری هایی می شود که هر یک راه حلی دارند که در 

ادامه به آن ها اشاره شده است.
جوندگان

انواع جوندگان پیاز سنبل را می خورند. می توانید با ریختن 
یک مشت شن در چاله کاشت تا حدودی از آن ها محافظت 
یا می توانید از آفت کش تجاری استفاده کنید. یک روش 
ساده تر، کاشت آن ها با نرگس است که جوندگان تمایل 

دارند از آن اجتناب کنند
تعداد کمی  از بیماری های گیاهی سنبل را تحت تأثیر قرار 
می دهند اما، اگر در خاک متراکم که زهکشی خوبی ندارد 

کاشته شوند ممکن است پیازها پوسیده شوند.

شاخ و برگ خالدار
اگر بعد از ظاهر شدن شاخ و برگ، سرمازدگی دیرهنگام 
داشته اید، برگ های سنبل می توانند لکه های بد شکلی 
ایجاد کنند. متأسفانه، کار زیادی نمی توانید در مورد آن 
انجام دهید اما، در برخی موارد روی ساقه های گل که بعداً 

ظاهر می شوند تأثیر نمی گذارد.
گلبرگ های شکسته و رگه دار

این می تواند توسط ویروس موزاییک ایجاد و همچنین 
باعث خالدار شدن برگ ها شود. گیاهان آلوده باید بیرون 
آورده شده و دور ریخته شوند. هر ابزاری را که برای این 
کار استفاده می کنید استریل کنید زیرا می توانند بیماری 

را گسترش دهند.
گل های کوچک

طبیعی است که سنبل ها بعد از فصل شکوفایی، کمتر 
شکوفه دهند. با تغذیه منظم می توانید طول عمر آن ها را 
افزایش دهید. تکثیر گیاهان جدید با تقسیم سنبل های 
بالغ می تواند شما را تقریباً برای مدت نامحدودی از داشتن 

گیاهان گلدار بی نیاز نگه دارد.
طول عمر سنبل ها چقدر است؟

متأسفانه، پیاز سنبل عمر کوتاهی دارد و احتمالًا تنها سه 
یا چهار سال دوام خواهد آورد. بسیاری از مردم آن ها را 
یک ساله می دانند و به همین دلیل سالانه آن ها را تعویض 

می کنند.
آیا می توان سنبل را در داخل خانه پرورش داد؟

اگر سنبل را در داخل گلدان می کارید تا زودتر شکوفه دهی 
کند یا باید پیازهای از پیش منجمد شده بخرید یا خودتان 
آن ها را در یخچال یا مکان های سرد دیگری منجمد کنید 
سپس آن ها را در شن قرار دهید تا زمانی که شکوفه دهند.

پس از شکوفه دادن، پیازهای سنبل داخلی معمولًا دور 
ریخته می شوند اما، اگر حیوانات خانگی دارید که پیازها را 

بیرون می کشند، انتخاب خوبی برای داخل خانه نیستند.

گوناگون

 
 زمان آماده سازی: 10 دقیقه

 زمان پخت: 80 دقیقه

 مواد لازم برای 4 نفر
گوشت: 300 گرم

عدس: 1 لیوان
برنج: 3 لیوان

گردو سائیده: 2 قاشق غذاخوری
سبزی پلویی خشک: 2 قاشق غذاخوری

سیر: 2 حبه
پیاز: 1 عدد

نمک و فلفل: مقدار لازم

عدس پلو با سبزی کمی  شبیه به سبزی 
پلو است اما در آن از عدس استفاده 
می شود، یعنی در واقع ترکیبی است از 

عدس پلو و سبزی پلو.

  طرز تهیه
پیاز و سیر را ریز خرد کنید و با مقداری روغن تفت دهید 
تا نرم شود. سپس گوشت را اضافه کنید و تفت دهید تا 
رنگ گوشت تغییر کند. گردوی سائیده شده را به گوشت 
اضافه کنید و مجدد کمی  تفت دهید. 4 لیوان آب اضافه 
کنید و با حرارت ملایم بگذارید گوشت بپزد و آب گوشت 

کشیده شود.
عدس را از شب قبل خیس دهید. برنج را با چند لیوان 
آب و کمی  نمک داخل قابلمه بریزید و روی حرارت قرار 
دهید. هم زمان عدس را نیز به برنج اضافه کنید و بگذارید 

عدس و برنج با هم بجوشند.
پس از اینکه برنج نرم شد مخلوط عدس و برنج را آبکشی 
کنید )برنج باید به اندازه ای بپزد که وقتی میان دو 
انگشت می فشارید اطراف برنج نرم و مغز آن کمی  خام 
باشد، عدس خیس خورده به همراه 

برنج پخته و نرم خواهد شد(. 
 داخل قابلمه مقداری روغن بریزید 
و ته دیگ دلخواه تان را قرار دهید. 
مقداری برنج و عدس داخل قابلمه 
بریزید و روی آن مقداری از مایه 
گوشتی و مقداری سبزی خشک 
بریزید. به همین صورت قابلمه را پر 
کنید و در نهایت با برنج روی مواد 

را بپوشانید.
حرارت را زیاد کنید تا برنج کمی 
 بخار کند. نصف لیوان آب را با چند 
قاشق روغن یا کره ذوب شده مخلوط کنید و روی برنج 
بدهید. حرارت را کم کنید و بگذارید برنج به آرامی  دم 
بکشد. سپس عدس پلو با سبزی را در ظرف بکشید و 

سرو کنید.

      عدس پلو با سبزی

سیناپرس/ یک استارت آپ مستقر در پاریس، نوعی 
گیاه آپارتمانی دستکاری شده ژنتیکی ایجاد کرده است 
که به معنای واقعی کلمه می تواند هوای خانه شما را 
تمیز کند. این گیاه به میزان بسیار بیشتری از خواص 
تصفیه کننده طبیعی که گیاهان آپارتمانی ارائه می کنند، 

برخوردار است.
محققان نوعی گیاه ژنتیکی طراحی کرده اند که عملکردی 
به مراتب بهتر از دستگاه های تصفیه هوا دارد. این گیاه 
در حالی که به اتاقی که در آن قرار می دهید رنگ و نما 
می بخشد، همچنین به طور فعال هوا را تصفیه کرده و به 

اندازه 30 دستگاه تصفیه مؤثر است.
این شرکت که Neoplants نام دارد، هم یک گیاه پوتوس 
و میکروبیوم ریشه آن را اصلاح کرد تا خواص طبیعی 
این گیاه در تصفیه کردن هوا را افزایش دهد. این گیاه 
آپارتمانی دستکاری شده ژنتیکی که Neo P1 نام دارد 
به تازگی وارد بازار شده است و متقاضیان می توانند آن 

را خریداری کنند.
به گفته محققان، این گیاه نه تنها می تواند خلق و خوی شما را 
تقویت کرده و به کاهش اضطراب کمک کند، بلکه به لطف خواص 
طبیعی تصفیه هوا می تواند هوا را برای افراد ساکن خانه مناسب کند. 
به گزارش سیناپرس، با این حال به کمک این گیاه خانگی دستکاری 
شده ژنتیکی، شما بیش از سطح اولیه تصفیه هوا را دریافت می کنید. 
در واقع، Neoplants می گوید که 30 برابر مؤثرتر از گیاهان مورد 

استفاده ناسا برای تصفیه هوا است.
برای بسیاری از افراد این سؤال مطرح می شود که چگونه این گیاه 
خانگی دستکاری شده ژنتیکی بهتر از یک دستگاه تصفیه هوا عمل 
  VOCs  می کند؟ در حقیقت گیاهان برای مدیریت ترکیبات آلی فرار
گزینه های بسیار خوبی محسوب می شوند. VOC ها برای سلامت 
انسان بسیار خطرناک هستند و می توانند باعث تحریک بدن انسان 

شوند.

در حالی که تصفیه  کننده  های هوا می  توانند مفید باشند 
اما آن ها معمولًا قادر به خنثی کردن کامل این ترکیبات 
مضر نبوده و قادر به حذف کامل این ماده از هوا نیستند 
در حالی که گیاهانی مانند این گیاه خانگی دستکاری 
شده ژنتیکی برای خنثی کردن VOC ها مجهزتر هستند، 
به همین دلیل است که گیاهان آپارتمانی در خانه 

می توانند به بهبود کیفیت هوای داخلی کمک کنند.
دلیل انتخاب گیاه فوق این است که این گیاه یکی از 
محبوب ترین گیاهان در آمریکای شمالی محسوب 
می شود. این شرکت برای طراحی گیاه Neo P1 مجبور 
بود به طور کامل از ژنوم پوتوس نقشه برداری کند، در 
نتیجه گیاه آپارتمانی دستکاری شده ژنتیکی فوق، برای 

از بین بردن VOCها بسیار مؤثرتر است.
 پژوهشگران این تیم مطالعاتی اعلام کردند؛ گیاه 
دستکاری شده ژنتیکی آن ها سریع تر از سایر گیاهان 
رشد نکرده و نسبت به گیاهان پوتوس معمولی در برابر 
آفت کش ها مقاوم نیست. البته برای داشتن این گیاه مفید باید هزینه 
نسبتاً زیادی پرداخت کنید زیرا این گیاه آپارتمانی دستکاری شده 
ژنتیکی با قیمت 179 دلار به فروش می رسد که به مراتب گران تر از 

اکثر گیاهان آپارتمانی معمولی است.
به گزارش سیناپرس، با توجه به اینکه گیاه فوق به عنوان یکی از 
بهترین تصفیه کننده های هوا عمل می کند، قیمت آن کاملًا قابل 

توجیه است.

گیاه آپارتمانی که به اندازه ۳۰ دستگاه تصفیه هوا مؤثر است


